
                                                                                                                                                                                                                          
  

UCHWAŁA NR  XXV/170/12 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2012 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm ) Rada 

Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                    7.000,00 

 

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                                   7.000,00 

Dochody bieżące                                                                                                                   7.000,00 

    

         § 0830 – Wpływy z usług                                                                                             7.000,00 

 

 

 2.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2012 r.                                                    135.000,00 

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                                   20.000,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                               20.000,00 

        Wydatki  majątkowe                                                                                                   20.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 20.000,00 

( ,,Przebudowa dróg gminnych nr 102104 i 102106 Szubina – Pomarzany ” – 20.000,00) 

 

Dz.     750 – Administracja publiczna                                                                             76.000,00 

Roz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)                                       76.000,00 

        Wydatki  majątkowe                                                                                                   76.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 76.000,00 

( ,,Zakup  serwera wraz z oprogramowaniem systemowo - bazodanowym” – 60.000,00; 

,,Zakup oprogramowania i sprzętu do rejestracji środków trwałych – 16.000,00)  

 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                  39.000,00 

Roz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                                         7.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                    7.000,00 



     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  7.000,00 

 

Roz.80195 – Pozostała działalność                                                                                     32.000,00                                                                                       

Wydatki bieżące                                                                                                                  32.000,00 

     w tym : 

    - dotacje na zadania bieżące                                                                                           32.000,00 

 

 

    

3. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2012r.                                                   128.000,00 

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                                   20.000,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                               20.000,00 

        Wydatki  majątkowe                                                                                                   20.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 20.000,00 

( ,, Wykup gruntów pod drogi gminne” – 20.000,00 ) 

 

Dz.     750 – Administracja publiczna                                                                            20.000,00 

Roz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)                                      20.000,00 

    Wydatki bieżące                                                                                                             20.000,00 

     w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.000,00 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                 30.000,00 

Roz.80110 –  Gimnazja                                                                                                      30.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                  30.000,00 

     w tym : 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 30.000,00 

 

 

Dz.     852 – Pomoc społeczna                                                                                           58.000,00 

Roz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                               38.000,00 

        Wydatki bieżące                                                                                                          38.000,00 

     w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 38.000,00 

 

Roz. 85295 –Pozostała działalność                                                                                     20.000,00                                                                                      

Wydatki bieżące                                                                                                                  20.000,00 

     w tym : 



    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 20.000,00 

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


